Recogerse. Colligo, is. de Orator. Colligendi se causa se in Tuscula. contulit.

Recompensar. Represento, as. in Anton. Si representari morte mea libertas reipublicæ posset.

Recompensar. Retribuo, is. in Orat. Ante fidei conductur in loco debitum retribuere.

Recompensar el amor. Redamo. de Amic. Vel utita dicam redamati posset.

Recompensar. Compenso, as. Sed hoc compensabo breuitate huius orationis. pro domo sua. Remunerō. in Orat. Post quibus officijs Antonij beneficia remunerabo. Répono. in epist. Ne ego tibi idem reponam cum veneris. Ex æquo, ex æquare vnu cū alio. in Arat. Beneficium reddo. de Offic. Mutuā gratiam refero. de Offic. Parenti gratiam, pro beneficio alicui refero. de Orat. Gratiam restituo, vel refero. de Petit. Consul.

Recompensar. Compensatio, is. 5. Tuscu. Præmium. de Orat. Mercedes. in Verr. Remuneratio. de Inuen. Comparatio. de Offic. Vicissitudo studiorum, vel officiorum. de Amicit.

Reconciliar y concordar. Reconcilio, as. Inimici in gratia reconciliabuntur. pro domo.

Reconciliar. Placo, as. in epist. Ut te sibi placarent. In gratiam reduco. pro Rabir. In veterem gratiam restituo. ad Atticum. In gratiam cum aliquo redeo. de Provinc. Consul. In gratiam alicuius redeo. libro. 1. ad Attic. Aliquos distractos perfidia aliquorum turfas

turus in pristinam concordiam reduco. ad Atti. Facere pacem cum aliquo. Amicit. Deponere inimicitias. in Orat. pro Cluent. Discedere ab armis. in Antonium. Controuersiam diri uno. de Offic. Recipere in gratiam. pro Rabirio. Recolligo, is. ad Attic. Si cuius animus in te esse offensum à me recolligi oporteret. Conferunt concordiam. pro Sylla. Concilio, as. in epist. Conciiliare pacem inter ciues. Benevolentiam reddo, seu gratiam. de Offic. Amicum facio, vel reddo. Ad concordiam. adducere. ad Attic. Ponere in gratiam. in epist.

Reconciliacion. Reconciliatio gratiae. de Arusp. Resp. Conciliatio. pro Cluent. Redditus in gratiam. ad Attic.

Reconciliadora de amistades. Conciliatrix. is. de Legib. Conciliatrix, æ. pro Sext. Blanda conciliatrix comendatus.

Reconciliado y reducido a la amistad antigua. Conciliatus. ad Attic. Reconciliatus. lib. 1. epist. Famil.

Reconciliacion fingida. Ficta & reconciliata gratia. in epist.

Reconocer. Recognosco. in Catil. Recognosce mecum tandem illā noctem.

Recrear. Recreare. ad Atti. Literis sustentor & recreor. Alleuo. ad Attic. Alleuor cum loquor tecum absens. Oblecto. ad Quint. Frat. Oblecta te cum Cicerone. Oblector. Deponens. pro Muran. Ludistame oblectamur & ducimur. Relaxo. de Offic. Relaxari animum & dare se iucunditati. Exorior. libro. 7. ad Attic. Ego nunc Paulatim exorior maxime his literis. Lauo. ad Atti. Non nihil me leuant literæ tuæ. Reficio. pro Plancio. Asperitus vester reficit & recreat mentem meam. Releuo. in Catil. Releuata & recreata mihi Respublica videtur. Integro. de Inuent. Animus defessus audiendo aut admiratione integratur aut risu renouatur. Restituo, is. In hoc bello non recreatus nec restitutus. pro Sext. Rosc. Colligo. in Tusc. Quum animus se collegit atq; recreavit. Erigo, is. in Verrem. Erigere & recreare aliquem afflictum.